CekayeB Cepren AHaToOJIbeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

243/2025

244/2025

245/2025

274/2025

304/2025

308/2025

312/2025

322/2025

324/2025

325/2025

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oTyeTa

09.07.2025

09.07.2025

12.08.2025

18.07.2025

22.08.2025

26.09.2025

30.09.2025

26.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

CBepeHusa

CekayveB Cepreit AHaTOIbEBUNY

010690

30.05.2023

O6BbeKT oueHKU

HensBm»xXnmocTb

HenBm»XnmocTb
(UMyLLLeCTBEHHbIN KOMMJIEKC)

HeaBm»XnmocTb
(IMyLLLeCTBEHHbIN KOMMJIEKC)

MakeTbl akuMn/oonn yyactus
(oueHKa akuun )

MakeTbl akunin/oonn y4acTus
(oueHka akumn )

HenBum»XnmocTb
(MMyLLLeCTBEHHbIN KOMMJIEKC)

MakeTbl akuMn/oonn y4actusa
(100% ponn B ycTaBHOM
Kanutane)

MakeTbl akuMn/[oonNn y4actusa
(oueHKa akuun )

MakeTbl akUMA/AoNn y4acTms
(oueHKa akuun )

MakeTbl akuMn/[oonNn y4actusa
(oueHKa akuun )

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Секачев Сергей Анатольевич

