

**Секачев Сергей Анатольевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Секачев Сергей Анатольевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010690			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.05.2023			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
243/2025	ООО "PCO"	09.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
244/2025	ООО "PCO"	09.07.2025	Недвижимость (Имущественный комплекс)	Рыночная	Оценка недвижимости
245/2025	ООО "PCO"	12.08.2025	Недвижимость (Имущественный комплекс)	Рыночная	Оценка недвижимости
274/2025	ООО "PCO"	18.07.2025	Пакеты акций/доли участия (оценка акции )	Рыночная	Оценка бизнеса
304/2025	ООО "PCO"	22.08.2025	Пакеты акций/доли участия (оценка акции )	Рыночная	Оценка бизнеса
308/2025	ООО "PCO"	26.09.2025	Недвижимость (Имущественный комплекс)	Рыночная	Оценка недвижимости
312/2025	ООО "PCO"	30.09.2025	Пакеты акций/доли участия (100% доли в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
322/2025	ООО "PCO"	26.09.2025	Пакеты акций/доли участия (оценка акции )	Рыночная	Оценка бизнеса
324/2025	ООО "PCO"	23.09.2025	Пакеты акций/доли участия (оценка акции )	Рыночная	Оценка бизнеса
325/2025	ООО "PCO"	24.09.2025	Пакеты акций/доли участия (оценка акции )	Рыночная	Оценка бизнеса